Itatiba, 19 de junho de 2017.

Ofício nº 324/2017
Assunto: Encaminha cópia de requerimentos.
Senhor Comandante da Polícia Militar,

Encaminho a V.S.a. cópia dos requerimentos nº 335 e 339/2017, apresentados e aprovados na sessão ordinária realizada no dia 14 do corrente mês por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE

Presidente da Câmara Municipal

Ao Senhor

Capitão da PM

HAMILTON RAMOS BUSATO

Comandante da 2ª Cia 49º BPM-I

Rua Castro Alves, 372 - Vila Santa Terezinha

CEP: 13.253-280 – Itatiba, SP.